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سارق تلفن همراه دانش آموزان در محله خلیج 
فارس دستگیر، و 10 مال باخته شناسایی شدند.

به گزارش رکنا، سرهنگ پیمان لطیفی گفت: در پی 
افزایش سرقت تلفن همراه دانش آموزان در محله خلیج 
فارس توسط خودروی سواری با 2 سرنشین رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارقان را تیمی از ماموران 
کلانتری 179 خلیج فارس بر عهده گرفتند و تحقیقات 
میدانی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران در 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه 
یکی از متهمان را شناسایی کردند افزود: با اخذ مجوز 
قضائی به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات 
منسجم و غافلگیرانه متهم در محل دستگیر و خودرو 
نیز توقیف گردید و در بررسی بعمل آمده از محل دو 
دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد. سرکلانتر پنجم 

پلیس پیشگیری تهران با شاره به اینکه در بازبینی 
دوربین ها متهم پس از هر بار سرقت با اشاره به دوربین 
مداربسته در محل با گستاخی لوازم سرقتی را نمایش 
می داد تصریح کرد: متهم 45 ساله در تحقیقات اولیه به 
بزه انتسابی و سرقت تلفن همراه دانش اموزان در محله 
خلیج اعتراف و اظهار داشته با همدستی همدست خود 
با شناسایی سوژه و دانش آموزانی که تلفن همراه داشته 
با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت می کردند که در 
خصوص اقدام به نمایش و قدرت نمایی پس از سرقت 
در جلوی دوربین ها اظهار داشته مواد مخدر مصرف 
می کنم.سرهنگ لطیفی با اشاره به اظهارات متهم تا 
کنون 10 نفر از مالباختگان شناسایی شدند در پایان 
خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 

احتمالی متهم و دستگیری همدست وی ادامه دارد.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری از دستگیری 
سارق حرفه ای که به علت عدم پیگیری مال باختگان 
اقلام کم ارزش را در محله پاسداران سرقت می کرد 
خبر داد و گفت: تا کنون 15 نفر از مال باختگان 
شناسایی شده اند. به گزارش رکنا: سرهنگ  اردشیر 
نادری  سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری اظهار داشت: 
در پی افزایش سرقت لوازم و اقلام خرد از جمله لامپ و 
دوربین و لوازم بوستان ها در محله پاسداران رسیدگی به 
موضوع و دستگیری سارق را تیمی از ماموران کلانتری 
102 پاسداران بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری با بیان 
اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
ساعات تردد و سرقت متهم را شناسایی کردند افزود: 
حین گشت زنی در نقاط جرم خیز سارق را با همان 

مشخصات حین سرقت از مغازه ای مشاهده و سریعا 
وارد عمل شده و متهم غافلگیر و دستگیر شد که در 
بررسی اولیه از متهم تعدادی لوازم از جمله تعدادی 
لامپ، دوربین مداربسته، چسب نواری، فلش مموری 
و... سرقتی کشف شد.سرکلانترچهارم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: متهم 45 ساله در تحقیقات اولیه به 
بزه انتسابی و سرقت اقلام کم ارزش به خاطر عدم 
رسیدگی مال باختگان در محله پاسداران و 15 فقره 
سرقت مشابه معترف شد که مال باختگان شناسایی 
شدند.سرهنگ نادری با اشاره به سوابق متهم در امر 
سرقت و تحمل حبس در زندان در پایان خاطر نشان 
کرد: تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهم 
و شناسایی مال باختگان با توجه به سرقت های روز های 

گذشته ادامه دارد.

عجیب ترین ادعای یک دزد دزدان خشن به دانش آموزان محله خلیج فارس هم رحم نمی کردند 

انتشار ویدئوهایی از جرائم خشن در فضای مجازی در 
حالی پرتکرار شده که پلیس افزایش این جرائم را رد کرده 
و در عین حال به مرتکبان سرقت ها و جرائم خشن هشدار 
داده که قاطعانه با آنان برخورد خواهد کرد.به گزارش ایسنا، 
در روزهای اخیر ویدیوهای مختلفی در فضای مجازی منتشر 
شده که نشان دهنده برخی جرائم خشن است، ویدیویی مانند 
آنچه که از زورگیری از زنی در شهریار منتشر شد و واکنش 
پلیس غرب استان تهران را نیز درپی داشت و مواردی از این 
دست که بارها پلیس را مجبور به توضیح کرده است.انتشار 
این ویدیوها اما این پرسش را ایجاد کرده که آیا جرائم خشن، 
زورگیری و ... در کشورمان افزایش یافته؟ یا فقط انتشار چنین 
ویدیوهایی افزایش یافته است. البته در مواردی هم بوده که 
پس از انتشار ویدیویی در فضای مجازی و بررسی آن از 
سوی پلیس مشخص شده که ویدیو مربوط به گذشته بوده 
یا حتی در کشوری دیگر رخ داده و افراد سودجو اقدام به 
انتشار یا بازنشر آن تحت عناوین دروغین یا زمان های جعلی 
کرده اند.سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
درگفت وگو با ایسنا به این موضوع پرداخته و می گوید:  پلیس 
خود را ملزم به برخورد با هرگونه جرمی می داند و حتما با 
افرادی که آرامش و امنیت مردم را خدشه دار کنند قاطعانه و 
برابر قوانین و مقررات برخورد می کنیم. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ ادامه می دهد:  من بارها گفته ام انتشار این ویدیوها در 
فضای مجازی باعث تشویش اذهان می شود و گاهی احساس 
امنیت را کاهش می دهد. لازم است مالباختگان این ویدیوها 
را به پلیس بدهند و مطمئن باشند که پلیس با دقت به تمام 
موارد رسیدگی خواهد کرد.رحیمی درباره اینکه آیا پلیس 
امکان دریافت ویدیوهای مردمی از وقایع را دارد یا خیر؟ 
نیز اظهارمی کند:  گاهی ممکن است شهروندی ویدیویی 
در اختیار داشته باشد که حتی بتواند سرنخی برای پلیس 
باشد، ما سامانه ای را داریم که مردم می توانند با مراجعه به آن 
فیلم های خود را برای پلیس بفرستند.وی در پاسخ به پرسشی 

درباره اینکه آیا جرائم خشن و زورگیری در تهران افزایش 
داشته است؟ به ایسنا می گوید: در تهران افزایش زورگیری 
به هیچ عنوان نداشتیم و این موضوع صحیح نیست. تیم های 
واکنش سریع پلیس برای مقابله با موبایل قاپی، کیف پاپی، 
خفت گیری و ... در 100 نقطه از تهران مستقرند و ارتباط 
مستقیمی با مرکز فوریت های پلیسی 110 و پلیس های 
تخصصی دارند و نتیجه اقدامات آنها هم بسیار موثر بوده 
است. روز یک شنبه سردار مهدی حاجیان، سخنگوی انتظامی 
کشور هم به انتشار ویدیوهایی در فضای مجازی واکنش نشان 
داد و  درباره برخی ویدئوهای منتشر شده از زورگیری های 
خشن در این فضا گفته بود:  در این ارتباط پلیس اقدامات 
زیادی را انجام داده و این به عنوان یک موضوع مهم و 
اولویت دار در دستور کار ما است و با مرتکبان آن به طور 

قاطع برخورد می شود. حفظ جان، مال، ناموس و امنیت و 
آرامش مردم خط قرمز پلیس است و هر کسی که بخواهد آن 
را خدشه دار کند پلیس با آن برخورد می کند. در اینجا پلیس 
به عنوان یک جرم مشهود با چنین مواردی برخورد کرده و 
سریعا وارد عمل می شود.وی با اشاره به مواردی که منجر به 
قدرت نمایی مجرمان در برابر پلیس می شود، اظهار کرده بود: 
چنین مواردی معدود است، اما اگر فردی در حین جرم به 
دستور پلیس تمکین نکند پلیس چنان برخوردی می کند که 
دیگر توان بلند کردن آلات و ادوات جرم را نیز نداشته باشد. 
اگر همین فرد در حین جرم تمکین کرده و خود را تسلیم 
پلیس کند آن وقت برابر قانون به جرمش رسیدگی خواهد 
شد.سخنگوی فراجا در عین حال از عدم تناسب مجازات با 
اقدامات مجرمان نیز انتقاد کرده و گفته بود که مجازات ها 

باید متناسب با جرم باشد، اما متأسفانه در مواردی این طور 
نیست. ما نیازمند افزایش اختیارات قانونی،   تناسب جرم و 
مجازات، بازنگری در برخی از مجازات های قانونی و نظام تربیت 
و اصلاح مجرمان هستیم. این ها جزو وظایف پلیس نیست و 
باید در جای دیگر پیگیری و حل و فصل شود. وظیفه پلیس 
ردیابی، شناسایی و دستگیری مجرمان است که ما آن را انجام 
می دهیم و برای دیگر موارد باید دستگاه های دیگر نیز کمک 
کرده و پای عمل بیایند.  علاوه بر سخنگوی پلیس کشور، 
سردار حمید هداوند، جانشین رئیس پلیس پایتخت نیز به 
اولتیماتوم پلیس به سارقان خشن تاکید کرده بود که پلیس 
تحت هر شرایطی این افراد را دستگیر خواهد کرد. او گفته بود:  
سرقت از جمله مولفه هایی است که امنیت و آرامش جامعه 
را برهم می زند و ما به عنوان پلیس همه تلاش خود را بکار 
بسته ایم تا مقتدرانه و ضربتی با سارقان و به تبع آن با مالخران 
برخورد جدی و مستمری داشته باشیم. سارقانی که به صورت 
تیمی فعالیت دارند و اقدام به سرقت های خشن می کنند، غالبا 
با سوء استفاده از گستردگی و حجم بالای جمعیت موجود 
در تهران از این موضوع بهره برداری می کنند. برخورد اینگونه 
سارقان نشان دهنده این موضوع است که این افراد از عدم 
شناخته شدن و ساکن نبودن در تهران سوء استفاده کرده 
و دست به اقدامات مجرمانه می زنند.هداوند با تاکید بر اینکه 
مجرمان مطمئن باشند به هر کجای کشور متواری شوند، 
حتما شناسایی و دستگیر خواهند شد، اظهار کرده بود:  سارقان 
ممکن است به دلیل سکونت در خانه های مجردی یا برگشتن 
به سکونت گاه های خود در نقاط مختلف کشور، بتوانند چند 
وقتی را از دست پلیس فرار کنند اما مطمئن باشند که پلیس 
به سطحی از توانمندی دست پیدا کرده است که در نهایت 
آن ها را دستگیر خواهد کرد. ما وقاحت و جسارت سارقان در 
سرقت های خشن را بر نمی تابیم و  برخورد مقتدرانه پلیس 
با سارقان و مالخران به صورت مستمر در دستور کار است 

و سارقان مطمئن باشند که دیر یا زود دستگیر خواهند شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس امنیت عمومی پایتخت 
از دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی »بلوار اندرزگو« که 
منجر به مجروح شدن تعدادی شهروند شده بودند، خبر داد. 
به گزارش ایلنا، سرگرد محمد زیدی در بیان جزئیات این خبر 
اظهار داشت: اوایل هفته گذشته، در پی وقوع یک فقره نزاع 
دسته جمعی در بلوار »اندرزگو« که منجر به مجروح شدن  
چند نفر به وسیله سلاح سرد )قمه( شده بود، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار تیمی از ماموران مرکز عملیات این 

پلیس قرار گرفت.وی بیان داشت: ماموران پلیس با اشراف و 
کار گسترده اطلاعاتی، مخفیگاه این افراد شرور را شناسایی و  
پس از هماهنگی با مقام قضائی، طی سه عملیات  غافلگیرانه 
و جداگانه هر 6 عامل اصلی این درگیری  را در مخفیگاهشان 
در نقاط مختلف شهر تهران دستگیر کردند. سرگرد زیدی در 

ادامه تصریح کرد: متهمان دستگیر شده که همگی دارای سابقه 
شرارت می باشند، در همان بازجویی های اولیه به بزه ارتکابی 
اعتراف و انگیزه خود را از این اقدام شرورانه، اختلاف حساب 
قبلی و قدرتنمایی ذکر کردند.این مقام مسئول با اشاره به 
اینکه هر 6 متهم دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به 

دادسرا معرفی شدند، در  ادامه از  تلاش ماموران پلیس برای 
شناسایی و دستگیری سایر مرتبطان با این پرونده خبر داد.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران  خاطر 
نشان کرد: پلیس اجازه قدرتنمایی به هیچ فرد و یا افرادی 
که بخواهند امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره اندازند 
نخواهد داد.وی در خاتمه از شهروندان خواست: در این رسالت 
مهم، همیار و همگام پلیس بوده و گزارش های خود را به صورت 

شبانه روزی از طریق سامانه110 با پلیس در میان بگذارند.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا با بیان اینکه جلوگیری از 
تصرف اراضی متعلق به مردم، خط قرمز پلیس پیشگیری 
است، گفت: با تلاش همکارانم 4۳ هزار و 601 فقره اراضی 
ملی در مساحت نزدیک به 29 هزار هکتار در سال 1400 
خلع ید شد.به گزارش ایسنا، سردار مهدی معصوم بیگی 
با بیان اینکه جلوگیری از تغییرکاربری اراضی کشاورزی و 
حراست از مراتع، منابع طبیعی و اراضی متعلق به عموم 
مردم از اهمیت بسیار بالایی در مقابله با سودجویان و حفظ 
سرمایه های ملی برخوردار است، اظهارکرد: این سرمایه ها 
حق نسل آینده برای ادامه حیات و زندگی است و تخریب 

و تصرف آن برای منافع شخصی می تواند منجر به بروز 
شرایط دشوار زیست محیطی برای همه شهروندان شود.وی 
در تشریح عملکرد موفق یگان های حفاظت از سازمان های 
ملی زمین و مسکن، امور اراضی و مراتع و آبخیزداری پلیس 
پیشگیری انتظامی کشور در سال 1400 افزود: با تلاش و 
مجاهدت همکارانم در سال گذشته از 4۳ هزار و 601 فقره 
تعرض و تصرف غیر قانونی به اراضی ملی خلع ید شده 

است.رئیس پلیس پیشگیری فراجا با بیان اینکه مساحت 
اراضی رفع تصرف شده نزدیک به 29 هزار هکتار است، 
گفت: کارشناسان ارزش زمین های آزاد شده را بیش از 511 
هزار میلیارد ریال برآورد کرده اند. معصوم بیگی با تاکید بر 
اینکه جلوگیری از تصرف اراضی متعلق به مردم خط قرمز 
و قطعی مجموعه انتظامی کشور و پلیس پیشگیری است، 
ادامه داد: در این بازه زمانی یک ساله تعداد ۳01 نفر از افراد 

سودجو و متعرض به سرمایه های ملی و مردمی دستگیر و 
در این خصوص بیش از 19 هزار فقره پرونده تشکیل و مورد 
رسیدگی قرار گرفته است.بر اساس اعلام سایت پلیس، وی 
با قدردانی از همکاری مردم با پلیس در صیانت و حفاظت 
از مواهب طبیعی و اراضی متعلق به آحاد جامعه خاطرنشان 
کرد: ابلاغ بیش از هزاران فقره اوراق قضائی و اجرای بیش از 
9 هزار احکام قطعی قضائی در این خصوص از دیگر اقدامات 
ارزشمند یگان های حفاظت از سازمان های ملی زمین و 
مسکن، امور اراضی و مراتع و آبخیزداری پلیس پیشگیری 

انتظامی کشور در سال 1400 است.

باند جعل سند انحصار وراثت و تصاحب زمین های 
بلاصاحب در کرج منهدم شد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
محمد نادربیگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: 
در پی فوت یکی از شهروندان در سال 1۳70، با توجه 
به اینکه شخص متوفی فاقد ورثه بوده اموال وی بصورت 
بلاصاحب رها شده بود که یک باند کلاهبرداری از این 
موضوع مطلع و دندان طمع برای اموال آن مرحوم تیز 
کردند.وی افزود: با توجه به وجود یک قطعه زمین به 
متراژ بیش از 800 متر در هسته مرکزی شهر کرج به 
نام شخص متوفی، افراد سودجو با جعل مدارک انحصار 

وراثت در چندین مرحله در سال های 1۳88 و 1۳94 
اقدام به تصاحب ملک مورد نظر کرده ولی به دلایلی 
از انتقال مال غیر در آن سال ها عقیم ماندند.این مقام 
انتظامی اظهار داشت: سر انجام در سال 1۳94 شخصی 
با مراجعه به دفتر اسناد رسمی و با استفاده از مدارک 
انحصار وراثت جعلی که با حیله و سندسازی موفق به أخذ 
آن شده بود، اقدام به انتقال وکالتی قطعه زمین موصوف 
به شخص دوم می کند.رئیس پلیس آگاهی استان البرز 

بیان کرد: شخص دوم که خود از جعلی بودن مدارک 
انحصار وراثت اطلاع داشت، پس از انتقال رسمی سند به 
نام خود، اقدام به طرح دعوی علیه فروشنده در مراجع 
قضائی نموده و با تهدید از پرداخت هرگونه وجهی به وی 
امتناع می ورزد و نهایتاً در سال 1۳97 با وکالت فروشی 
که در دست داشته اقدام به فروش ملک به شخص سوم به 
مبلغ ۳0 میلیارد ریال می کند.سرهنگ »نادربیگی« گفت: 
شخص سوم پس از خرید ملک، اقدام به أخذ مجوزهای 

لازم جهت ساخت و ساز و سپس فروش حدود 20 واحد 
مسکونی از واحدهای ساخته شده به افراد دیگر می کند 
که با توجه به شکایت شکات، تحقیقات توسط کارآگاهان 
پلیس آگاهی در این رابطه آغاز شد و 2 کلاهبردار اصلی 
این پرونده دستگیر شدند.این مقام انتظامی با اشاره به 
اعتراف متهمان به جرم خود مبنی بر جعل سند انحصار 
وراثت، خاطر نشان ساخت: پس از تکمیل تحقیقات 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی و مسجل شدن بزه 
انتصابی ، ضمن أخذ دستور قضائی هر 2 متهم در این 

رابطه دستگیر و روانه زندان شدند.

واکنش پلیس به انتشار ویدئوهایی از جرائم خشن

 از ایجاد سامانه تا اولتیماتوم به مجرمان

عاملان شرارت بلوار اندرزگو دستگیر شدند

آزادسازی ۲۹ هزار هکتار از اراضی ملی در سطح کشور

بازداشت ۲ مرد شیادکه در کرج میلیاردر شدند

هکرهای حساب های شخصی بخوانند
سرقت های اینترنتی یا برداشت اینترنتی پول از حساب دیگران، گونه ای 
تقریبا نوظهور از سرقت ها هستند که در سال های اخیر به شدت مورد توجه 
قرار گرفته اند و پلیس فتا به روش های مختلف تلاش کرده تا شهروندان را از 
خطر این نوع سرقت ها که عمدتا با ارسال پیامک از شماره شخصی و ترغیب 
به کلیک کردن بر روی لینکی اتفاق میوفتد آگاه کند.به گزارش ایسنا، پلیس 
فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتا( بارها در سلسله پیامک های اطلاع رسانی به 
شهروندان از آن ها خواسته بر روی لینک های جعلی که از شماره های شخصی و 
با نام نهادهایی هم چون قوه قضائیه، مرکز مبارزه با جرایم سازمان یافته،   وزارت 
اطلاعات و سایر ادارات دولتی یا با نام دانلود اپلیکیشن ارسال می شوند کلیک 
نکنند زیرا این لینک ها عمدتا به قصد کلاهبرداری و خالی کردن حساب های 
شخصی شهروندان می باشند. نمونه ای از این پیامک های ارسال شده به این شرح 

است:
مجرمین با ارسال پیامک به نام ثنا قوه قضائیه، مرکز مبارزه با جرایم سازمان 
یافته، وزارت اطلاعات و سایر ادارات دولتی به همراه لینک از شماره های شخصی، 

به دنبال کلاهبرداری و خالی نمودن حساب شما هستند. لطفا کلیک نفرمایید.
پیامک حاوی لینک دانلود اپلیکیشن از شماره های شخصی، جعلی و به قصد 

سرقت از حساب شماست، به هیچ وجه کلیک نکنید.
کاربر گرامی؛ کلیک بر روی هرگونه لینک دریافتی از شماره های شخصی برابر 

با اعطای دسترسی کامل به مجرم و خالی شدن حساب شماست.
ماده 1۳ قانون »جرایم رایانه ای« در این خصوص می گوید: ـ هرکس به طور 
غیرمجاز از سامانه های رایانه ای یا مخابراتی با ارتکاب اعمالی از قبیل وارد کردن، 
تغییر، محو، ایجاد یا متوقف کردن داده ها یا مختل کردن سامانه، وجه یا مال یا 
منفعت یا خدمات یا امتیازات مالی برای خود یا دیگری تحصیل کند علاوه بر رد 
مال به صاحب آن به حبس از یک تا پنج سال یا جزای نقدی از بیست میلیون 
)20.000.000( ریال تا یکصد میلیون )100.000.000( ریال یا هر دو مجازات 
محکوم خواهد شد.وجود »یا« بین مجازات حبس و جریمه نقدی به این معناست 
که قاضی می تواند بین هر یک از این مجازات ها یکی را انتخاب کند. البته با توجه 

به نوع و شدت جرم، قاضی می تواند هر دوی این مجازات ها را اعمال کند.
ماده 67 قانون »تجارت الکترونیکی« نیز هم چنین می گوید: هرکس در بستر 
مبادلات الکترونیکی، با سوء استفاده و یا استفاده غیر مجاز از »داده پیام« ها، 
برنامه ها و سیستم های رایانه ای و وسائل ارتباط از راه دور و ارتکاب افعالی نظیر 
ورود، محو، توقف »داده پیام«، مداخله در عملکرد برنامه یا سیستم رایانه ای و 
غیره دیگران را بفریبد و یا سبب گمراهی سیستم های پردازش خودکار و نظائر 
آن شود و از این طریق برای خود یا دیگری وجوه، اموال یا امتیازات مالی تحصیل 
کند و اموال دیگران را ببرد مجرم محسوب و علاوه بر رد مال به صاحبان اموال 
به حبس از یک تا سه سال و پرداخت جزای نقدی معادل مال ماخوذه محکوم 
می شود.تبصره- شروع به این جرم نیز جرم محسوب و مجازات آن حداقل 
مجازات مقرّر در این ماده می باشد. البته نوع دیگری از سرقت از حساب های 
بانکی نیز وجود دارد که این سرقت ها با دسترسی به کارت بانکی و مشخصات 
آن مثل رمز اول یا دوم اتفاق میوفتد که این از نوع سرقت های اینترنتی نیست 
بلکه سرقت تعزیری است که در این خصوص ماده 657 قانون مجازات اسلامی 
)تعزیرات و مجازات های بازدارنده( می گوید: هرکس مرتکب ربودن مال دیگری 
از طریق کیف زنی - جیب بری و امثال آن شود به حبس از یک تا پنج سال و تا 

)74( ضربه شلاق  محکوم خواهد شد.

نگاه

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای امیرحسین برمکی طبق وکالتنامه شماره ۳۳899 مورخ 
1401/01/20 دفتر 2۳9 مشهد از طرف مهدی اسماعیلی به استناد 2برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشند سند مالکیت 8 سهم مشاع از 56922 سهم 
ششدانگ مزرعه برزش آباد به پلاک 1۳8 اصلی بخش 9 مشهد، که متعلق به وی 
می باشد به علت سهل انگاری مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت 
ششدانگ ذیل شناسه الکترونیک 1۳9520۳0600۳025058 بنام مهدی اسماعیلی 
ثبت و سند مالکیت تک برگ بشماره 8006714 سری الف 9۳ صادر گردیده است. لذا 
به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. م الف 469
بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای جواد وظیفه دان به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشند سند 
مالکیت ششدانگ یکباب منزل مسکونی بشماره پلاک 712 فرعی از 199 اصلی 
بخش 9 مشهد، به علت سهل انگاری مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد مالکیت نامبرده ذیل ثبت ۳0۳747 صفحه 194 دفتر 1786 ثبت و سند 
مالکیت بشماره 11665۳ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 468
بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

شهادت مأمور وظیفه شناس پلیس
در درگیری با قاچاقچیان سوخت 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: در راستای مقابله بی امان با 
قاچاقچیان، استواریکم  رضا احترامی  جمعی یگان امداد شهرستان بندرعباس در 
درگیری با قاچاقچیان سوخت آسمانی شد.سردار غلامرضا جعفری صبح دیروز 
در تشریح جزئیات این خبر، بیان کرد: مأموران انتظامی یگان امداد شهرستان 
بندرعباس در پی کار اطلاعاتی  ازانتقال سوخت قاچاق بوسیله یکدستگاه کامیون 
تانکر مطلع و ضمن هماهنگی و اخذ حکم مأموریت به محور ایسین از توابع 
شهرستان بندرعباس اعزام و کامیون مورد نظر را در  منطقه پاتل مشاهده و 
با استفاده از علایم هشدار دهنده پلیسی از قبیل چراغ گردان و تابلو ایست با 
معرفی هویت پلیسی خود و ارائه کارت شناسایی، خودرو را متوقف کردند.وی 
افزود: پس از بررسی بارنامه مشخص شد بارنامه جعلی بوده و راننده اقرار کرد 
محموله سوخت را از اصفهان به مقصد روستای گچین بارگیری و قصد فروش 
به قاچاقچیان را داشته که حین انتقال خودرو به یگان انتظامی راننده در مسیر 
انتقال چندین مرحله اقدام به خاموش کردن خودرو کرده و نهایتاً ضمن سرپیچی 
از دستور مامورین با فاصله 6 متری از جاده اصلی در شانه خاکی توقف و از ادامه 
مسیر خودداری می نماید.این مقام انتظامی استان تصریح کرد: در همین حین 
یکدستگاه خودروی پژو پارس که اسکورت خودرو حامل سوخت بوده به قصد 
جلوگیری از انتقال خودرو، به صورت خلاف جهت و به صورت عمدی و با سرعت 
زیاد به سمت مأموران حمله ورشده و ابتدا با یکی از کارکنان برخورد جزئی و با 
زیر گرفتن احدی دیگر از کارکنان به هویت استوار یکم »رضا احترامی«، منجر 
به شهادت این مأمور جان برکف انتظامی شد.فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
اظهار کرد: راننده خودرو پژو پارس به هویت دانیال ج )فرزند راننده  کامیون تانکر 
حامل سوخت( که از ناحیه هر دو پا مورد اصابت گلوله همکاران شهید قرار گرفته 
است پس از دستگیری در بیمارستان صاحب الزمان بندرعباس، تحت مداوا قرار 
گرفت.به گزارش ایسنا، در این عملیات ۳0هزار لیتر گازوئیل  گازوئیل قاچاق به 

ارزش 8 میلیارد و 100 میلیون ریال نیز کشف و ضبط شد.

انفجار آپارتمان ۳ طبقه در مینودشت 
با ۴۶ حادثه دیده

بر اثر نشت گاز یک آپارتمان سه طبقه در مینودشت منفجر شد که در پی آن از 
46 حادثه دیده 14 نفر مصدوم شدند.به گزارش ایلنا، قاسم غریب آبادی، مدیرعامل 
هلال احمر گلستان گفت: ساعت 8:48 صبح دیروز، گزارش انفجار یک اپارتمان سه 
طبقه در مینودشت براثر نشست گاز به مرکز کنترل و هماهنگی هلال احمر گلستان 
اعلام شد.وی ادامه داد: امدادگران هلال احمر مینودشت با آمبولانس و خودروی 
نجات به حادثه اعزام شدند. در این حادثه 1۳ خانوار دچار آسیب و 14 نفر نیز 

مصدوم شدند که تمام مصدومان به صورت سرپایی مداوا شدند. 

بازداشت مرد خیانتکار با ۴ تن روغن احتکار شده
4 تن و 600 کیلوگرم روغن احتکاری از یک محتکر کالا در شهرستان 

محمودآباد کشف شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمود حسین زاده گفت: در پی کسب خبری مبنی 
بر اینکه فردی در شهرستان محمودآباد اقدام به احتکار روغن کرده است، موضوع 
بصورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی و پلیس آگاهی قرار 
گرفت.وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی های قضائی در بازرسی از محل نگهداری 
کالا، 4 تن و 600 کیلوگرم روغن جامد کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
محمودآباد تصریح کرد: اموال مکشوفه به دلیل عدم ثبت در سامانه جامع انبارها 
و عدم اعلام موجودی توسط متهم، توقیف و برای توزیع در بین مردم به سازمان 
مربوطه تحویل شد.سرهنگ حسین زاده در پایان با بیان این که متهم پس از 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست: در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت های غیرقانونی و قاچاق و احتکار کلا و اقلام اساسی، موضوع را 

در اسرع وقت از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

بازداشت عامل فراخوان آشوبگرانه پردیس
فرمانده انتظامی پردیس گفت: فردی که در فضای مجازی اقدام به ارسال 
فراخوان و ترغیب افراد به ایجاد اغتشاش در طرح تحول اقتصادی کشور در 

شهرستان پردیس می کرد دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ بهزاد عبدیان  با اعلام این خبر گفت: ماموران 
پلیس فتا وپلیس امنیت با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی فردی که 
در فضای مجازی اقدام به انتشار فراخوان تجمع می کرد شده و با انجام اقدامات 
پلیسی مخفیگاه نامبرده را در شهر بومهن شناسایی کرده و در یک عملیات 

غافلگیرانه وی را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: این متهم که با مقاصد پلید و بدنبال تامین 
منافع مالی از سرویس های بیگانه به صورت گسترده در فضای مجازی فعالیت 
کرده و در کانال ها و گروه های مختلف افراد را ترغیب به شرکت در تجمع می کرد.

سرهنگ عبدیان با بیان اینکه پرونده متهم تکمیل و تحویل مراجع قضائی شده 
است گفت: پلیس با کسانی که امنیت شهروندان را به مخاطره بیندازند مماشات 

نکرده و از طریق قانون با آن ها برخورد خواهد کرد.

اخبار کوتاه

درگیری بین دو دوست در یک باغ اتفاق افتاد و متهم بعد از به قتل رساندن 
جوان ثروتمند جسد او را با همدستی دو نفر دیگر به آتش کشید.به گزارش رکنا، 
دی سال 1400 مردی به ماموران پلیس خبر داد فرزندش گم شده است. او گفت: 
داریوش، پسر 22ساله ام چند روزی است که گم شده و تلفن همراه او پاسخگو 
نیست و ما هم از پسرم خبر نداریم.تلاش ماموران برای پیدا کردن داریوش آغاز 
شد. این در حالی بود که صاحب یک باغ به پلیس گزارش داد جسد سوخته ای 
در باغش پیدا شده است.وقتی نشانه های جسد به ماموران داده شد پلیس فهمید 
احتمالاً جنازه متعلق به داریوش است. با تایید هویت این جسد تحقیقات ماموران 
برای افشای راز جنایت ادامه یافت.با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پدر مقتول 
برای تحقیقات به پلیس مراجعه کرد. این مرد به ماموران گفت: پسرش از مدتی 
قبل با یکی از دوستانش به نام سینا اختلاف مالی داشت و احتمال اینکه سینا در 
قتل دست داشته باشد وجود دارد. به این ترتیب سینا بازداشت شد. هر چند او 
در ابتدا منکر همه چیز بود اما نقطه زنی تلفن همراه متهم و مقتول نشان داد آنها 
ساعاتی قبل از قتل در کنار هم بودند. به این ترتیب سینا هیچ راهی به جز اعتراف 
به واقعیت نداشت.وقتی این مرد جوان در برابر مدارک قرار گرفت قتل را قبول 
کرد و گفت: چند سال قبل با داریوش آشنا شدم. او خیلی جوان اما بسیار ثروتمند 
بود. ما در یک مهمانی با هم آشنا شدیم و بعد که کمی صمیمی تر شدیم داریوش 
از من پرسید چرا تا این حد پریشان هستم. من هم به او گفتم دلیل این مشکلم 
بی پولی است. در آن زمان خیلی بدهکار بودم و حالم خوب نبود. در این مدت 
خیلی عصبانی و ناراحت بودم. داریوش دلش برایم سوخت و گفت حاضر است 
همه بدهی مرا بدهد. او گفت ۳00 میلیون تومان به من می دهد تا هم بدهی را 
بپردازم و هم کاری راه بیندازم و با هم شریک باشیم و او هم سود پولش را بگیرد.
متهم گفت: من همه پول را بابت بدهی دادم و مابقی را خرج کردم، البته کمی 
هم سود به داریوش دادم اما کاری راه نینداختم. وقتی او متوجه شد که من دروغ 
گفتم و شغلی را شروع نکردم ناراحت شد. داریوش پیگیر بود و مدام می گفت 
پولش را می خواهد و من هم پولی نداشتم که به او بدهم و به همین خاطر خیلی 
ناراحت بودم. این اواخر اختلاف بین ما زیاد شده بود و داریوش قصد داشت از 
من شکایت کند. روز حادثه او را به باغی دعوت کردم.این مرد جوان گفت: به 
دو دوستم گفتم در باغ باشند و خود را نشان ندهند و هر وقت که زمانش بود 

به آنها بگویم که بیایند. وقتی داریوش وارد باغ شد، بساط غذا را آماده کردم و 
در یک فرصت مناسب با چوب به سرش زدم و بعد هم با چاقو ضرباتی بر بدن 
او وارد کردم. خون زیادی از داریوش رفت. او در جا جانش را از دست داد. بعد 
از دو همدستم کمک خواستم و با هم جسد را در صندوق عقب ماشین خودش 
گذاشتیم و به باغ دیگری بردیم. جسد را آنجا انداختیم و آتش زدیم و بعد هم فرار 
کردیم.بعد از گفته های متهم اصلی دو متهم دیگر نیز شناسایی و بازداشت شدند. 
آنها به دست داشتن در حمل جسد و آتش زدن آن اعتراف کردند. به این ترتیب 
کیفرخواست علیه هر سه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه 

کیفری استان تهران فرستاده شد.

قتل جوان ثروتمند تهرانی در باغ 


